B BANCA D’'ITALIA

EUROSISTEMA

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE
SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE (818)
DIVISIONE SELEZIONI E RECLUTAMENTO (022)

Rifer. a nota n. del

Classificazione XIII 2 4

Concorso per I'assunzione di 20 Assistenti (profilo amministrativo)

con orientamento nelle discipline statistiche
(bando del 25/1/21 lett.C).

Vista la graduatoria di merito redatta dalla Commissione incaricata di sovrintendere allo

svolgimento del suddetto concorso;
visto I’art. 7 (Graduatorie) del relativo bando di concorso;
viene formata la seguente

GRADUATORIA FINALE
glzzzilzzi?or;?a cognome € nome data di nascita cgrirgfegsiigo
1 RUBEO LORENZO 16/06/1991 110,00
2 PACIFICO AGNESE 10/08/1996 107,50
3 VALLETTA VALERIA 03/02/1995 104,00
4 SPURI MATTEO 01/08/1997 102,75
5 BOVENZI MICHELE 25/01/1984 102,75
6 BURATTI GINEVRA 19/09/1994 102,50
7 FABI MATTIA 30/10/1994 102,25
8 DE ANGELIS ANGELO 19/11/1989 102,00
9 FERRILLO FRANCESCA 08/01/1992 101,00
10 CAPANNA MONIA 04/12/1988 100,75
11 DI PIETRO DANIELE 27/03/1980 100,75
12 DEGANI EMANUELE 09/08/1994 100,00
13 CORIGLIANO VALENTINA 10/02/1992 99,75
14 RUGGERI DAVIDE 12/06/1998 99,50
15 CIAMPRONE SERGIO 25/01/1988 99,50
16 RISTUCCIA LIVIA 08/02/1990 98,75
17 DI BELLA MARCO 20/11/1993 98,50
18 BONGHI FRANCESCO 16/12/1981 98,25
19 DE CAROLIS GIACOMO 09/03/1997 98,00




20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

B BANCA D’'ITALIA
EUROSISTEMA

AGASUCCI VALERIO
FOSCOLO ENRICO
VENDETTI VALERIO
GARBIN SARA
UBALDI ALESSANDRO
ROSATI GIOVANNI
PERUZZO DENIS
BENSA ANNA MARIA
MASCIOLI MICHELE
BRAESCU DIANA
BENEDETTO CANIO
AMOROSO MATTEO
D'ORAZIO ALESSANDRO
PALLARIA VALERIA
FEDERICI GABRIELE
ELIA MATTEO
PALUMBO GIUSEPPE
BORONI SARA
GRANDO DEBORA
PRENCIPE FRANCESCO
ALESSIO EUGENIA
GENTILE ANDREA
MERANI UBERTO
SFERRUZZA VIRGILIO
BUONOCORE MIRKO
CAMPIGLI MARCO
PALLOZZI LAVORANTE VINCENZO
PARETIMARCO
DUCCINICCOLO'
FURNO MARCO
CARBONE DANIELA
SANTUCCI FEDERICA
PEDRI GIULIO
LONGO MARIALUCIA
SERRA ALBERTO
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14/06/1995
13/06/1997
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31/05/1988
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17/12/1984
16/02/1974
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La graduatoria finale si compone anche di 43 candidati idonei (classificati dalla 55° alla 972 posizione) i cui
nominativi verranno pubblicati in occasione di eventuali scorrimenti, ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso.

Ciascun candidato che ha partecipato alla prova orale potra consultarne I'esito accedendo al link nella pagina del
sito della Banca d’Italia dedicata al concorso.
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